
UCHWAŁA NR XXVIII/174/13
RADY POWIATU GÓROWSKIEGO

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/99/12 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie 
ustalenia zasad zarządu mieniem Powiatu Górowskiego w zakresie wynajmu i dzierżawy lokali 

użytkowych, gruntów i czynszów najmu lub dzierżawy.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) Rada Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/99/12 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie ustalenia 
zasad zarządu mieniem Powiatu Górowskiego w zakresie wynajmu i dzierżawy lokali użytkowych, gruntów 
i czynszów najmu lub dzierżawy (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 2182) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się pkt 3 

2) w § 8 pkt 4 skreśla się „.” i dodaje się „i w odniesieniu do organizacji określonych w pkt 2 i 3 części VI 
załącznika nr 1.” 

3) w załączniku nr 1 w części VI skreśla się punkty od 6 do 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczacy Rady Powiatu:
E. Szendryk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 6082


		2013-12-02T12:20:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




